



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Timber Link International ApS

**Højdevangs Allé 37
2300 København S**

CVR nr. 16 68 06 48

**Årsrapport for 2016/2017
24. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. november 2017
Dirigent

Navn: Børge Klemmensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Timber Link International ApS
Højdevangs Allé 37
2300 København S

CVR nr.: 16 68 06 48
Stiftet: 1. januar 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Børge Klemmensen, Højdevangs Allé 37, 2300 København S

Bankforbindelse:

BankNordik

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med juletræer, planter og beslægtede produkter, enten direkte eller via datterselskaber mv.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret i 2016/2017.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter i 2016/2017.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 161, og et underskud på t.kr. 58 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017/2018.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		-279.273	64
Personaleomkostninger	1	-78.975	-122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.070	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-150
Driftsresultat		-419.318	-208
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		313.867	362
Andre finansielle indtægter	3	7.124	14
Andre finansielle omkostninger		-63.010	-35
Resultat før skat		-161.337	133
Skat af årets resultat	4	103.026	73
Årets resultat		-58.311	206
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		313.867	362
Overført resultat		-372.178	-156
I alt disponering		-58.311	206

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note	2015/2016	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede licenser	5	488.560	550
Immaterielle anlægsaktiver i alt		488.560	550
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	1.804.054	1.490
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.804.054	1.490
Anlægsaktiver i alt		2.292.614	2.040
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.391	239
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.036.106	806
Andre tilgodehavender		356.572	2.015
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		188.303	58
Tilgodehavende skat		40.903	255
Udskudte skatteaktiver		0	15
Tilgodehavender i alt		3.651.275	3.388
Likvide beholdninger		467.541	1.235
Omsætningsaktiver i alt		4.118.816	4.623
Aktiver i alt		6.411.430	6.663

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.120.762	807
Overført resultat	3.598.400	3.970
Egenkapital i alt	4.919.162	4.977
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.839	0
Hensatte forpligtigelser i alt	3.839	0
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	92
Kreditinstitutter	16.355	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.200	153
Anden gæld	1.445.874	1.441
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.488.429	1.686
Gældsforpligtigelser i alt	1.488.429	1.686
Passiver i alt	6.411.430	6.663
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	806.895	3.970.578
Årets resultat	0	313.867	-372.178
	0	313.867	-372.178
Egenkapital, ultimo	200.000	1.120.762	3.598.400
Egenkapital, ultimo			4.919.162

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	72.000	121
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	6.975	1
Personalemkostninger i alt	78.975	122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	61.070	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	61.070	0
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Renteindtægter fra associerede virksomheder	7.124	0
Øvrige finansielle indtægter	0	9
Andre finansielle indtægter i alt	7.124	14
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.218	0
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-130.432	-58
Regulering af udskudt skat	18.188	-15
Skat af årets resultat i alt	-103.026	-73
5 Erhvervede licenser		
Anskaffelsessum, primo	549.630	550
Anskaffelsessum, ultimo	549.630	550
Årets afskrivninger	-61.070	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-61.070	0
I alt	488.560	550

Noter

		2015/2016 tkr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	198.933	199
Anskaffelsessum, ultimo	198.933	199
Værdireguleringer, primo	1.291.254	929
Årets resultat efter skat	313.867	362
Værdireguleringer, ultimo	1.605.121	1.291
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.804.054	1.490

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Julgransajten ApS	København	100%	1.170.763	313.867
Ambrolauri Tlugi ApS	København	55,55%	-717.400	120.581
BJ-Svea AB	Sverige	100%	0	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 30. juni 2017.